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-) ‘. FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.1345 DEL 15/12/2022

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.312
Under 19 Maschile Gold n.11

Girone A

10 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 04 DICEMBRE 2022

Gara n.
6667 BASKET ISEO Maja NBB MAZZANO
giocata il 07/12/2022 (LERAF.)
11 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 11 DICEMBRE 2022

Gara n.
6671 SAN PIO X MANTOVA TEA SPA JUNIOR BK CURTATONE
giocata il 13/12/2022 (CASTAGNAS.)
6672 Maja NBB MAZZANO LUSSANA BASKET
giocata il 12/12/2022 (VISINI M.)
6674 SERIANA BK 75 BASKET ISEO
giocata il 12/12/2022 (ELITROPI G.)
Girone B
11 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 11 DICEMBRE 2022

Gara n.

6727 Basket Seregno Galvi Lissone PALL. LISSONE
giocata il 12/12/2022 (PETRUZZI L.)

6729 HERE YOU CAN POL. META 2000 SAN DONATO
giocata il 12/12/2022 (GENOVESE R.)

6730 ASA CINISELLO TEAM 86 BK VILLASANTA

giocata il 12/12/2022 (ALY M.)
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COMUNICATO UFFICIALE N.1345 DEL 15/12/2022

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.312
Under 19 Maschile Gold n.11

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

6729 POL. META 2000 SAN DONATO ammenda di Euro 10.00 per offese collettive sporadiche
del pubblico agli arbitri [art. 27,4a RG]

Girone C

10 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 04 DICEMBRE 2022

Gara n.
6781 SOUL BASKET MILANO SOCIAL O.S.A. MILANO 51-56
giocata il 06/12/2022 (MARGARITA A.)
6782 SANGIORGESE BASKET PALL. MILANO 1958 78 - 69
giocata il 07/12/2022 (STINGA G.)
PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI
6782 GIANGUIDO GORLIER (PALL. AJl. GIANGUIDO GORLIER squalifica tesserato per 1 gara

MILANO 1958) per proteste avverso decisioni arbitrali con conseguente
espulsione e per non aver immediatamente abbandonato
il terreno di gioco, dopo essere stato espulso [art. 32,3
RG,art. 36 RG]
6782 UBERTO ILO LUDOVICO UBERTO ILO LUDOVICO MARCHETTI squalifica tesserato
MARCHETTI (PALL. MILANO 1958) per 1 gara per comportamenti non regolamentari tali da
fomentare la reazione del pubblico o dei propri sostenitori
e per circostanze attenuanti [art. 35,3 RG,art. 21,4 RG]

11 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 11 DICEMBRE 2022

Gara n.
6783 Oscom MILANO3 BASIGLIO 0O.SA.L. NOVATE 94 - 62
giocata il 12/12/2022 (NEGRI G.)
6784 U.C.C. CASALUSTERLENGO SANGIORGESE BASKET 82 -81
giocata il 12/12/2022 (RANCATIR.)
6785 SOUL BASKET MILANO TIGERS MILANO 56 - 68
giocata il 13/12/2022 (NACCAG.)
6786 SOCIAL O.S.A. MILANO PALL. MILANO 1958 75 -63

giocata il 14/12/2022 (PETRONIO E.)
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COMUNICATO UFFICIALE N.1345 DEL 15/12/2022

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.312
Under 19 Maschile Gold n.11

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

6783 DENZEL JUAN ISASI (O.SA.L. DENZEL JUAN ISASI deplorazione per proteste avverso
NOVATE) decisioni arbitrali con conseguente espulsione [art. 32,3
RG]
Girone D
10 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 04 DICEMBRE 2022

Gara n.

6835 MARNATESE BASKET Cop. Allum. Baj Giuseppe Arcisate 42 - 98
giocata il 06/12/2022 (GALBERSANINI F.)

6836 LA SPORTIVA GAVIRATE Splendor VIRTUS CERMENATE 67 - 102
giocata il 06/12/2022 (PALESTRINA M.)

6837 ROBUR SARONNO Le Bocce CASA GIOVENTU' ERBA 85-54

giocata il 06/12/2022 (D'ANDREA R.)
11 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 11 DICEMBRE 2022

Gara n.
6839 ROBUR ET FIDES VARESE MARNATESE BASKET 76 - 54
giocata il 12/12/2022 (LANZANIR.)
6840 Splendor VIRTUS CERMENATE ROBUR SARONNO 74 - 68
giocata il 13/12/2022 (GALASSO S.)
6841 Lasi Spa AYERS ROCK GALLARATE Cop. Allum. Baj Giuseppe Arcisate 64 - 61
giocata il 14/12/2022 (BASSANI L.)
6842 Le Bocce CASA GIOVENTU' ERBA LA SPORTIVA GAVIRATE 73 -717
giocata il 13/12/2022 (MITRANO A.)
PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI
6841 Cop. Allum. Baj Giuseppe ammenda di Euro 20.00 per offese collettive frequenti del
Arcisate pubblico agli arbitri [art. 27,4b RG]
6841 LEONARDO TURRIZIANI (Cop. LEONARDO TURRIZIANI ammonizione per proteste

Allum. Baj Giuseppe Arcisate) ayyverso decisioni arbitrali [art. 32,1a RG]a fine partita
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Lorenzo Beretta
GIUDICE SPORTIVO
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S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 1359 DEL 16/12/2022

UFFICIO GARE N. 1036

Under 19 Maschile Gold

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone A

SERIANA BK 75

Maja NBB MAZZANO

PALL. CREMA

LUSSANA BASKET

TEA SPA JUNIOR BK CURTATONE
PALL. ORZINUOVI

SAN PIO X MANTOVA

BASKET ISEO
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CR LOMBARDIA
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S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 1360 DEL 16/12/2022

UFFICIO GARE N. 1037

Under 19 Maschile Gold

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone B

PALL. BERNAREGGIO 99

Galvi Lissone PALL. LISSONE
Basket Seregno

HERE YOU CAN

ASA CINISELLO

TEAM 86 BK VILLASANTA
VIVISPORT Landriano

POL. META 2000 SAN DONATO

0 N O U~ WN P

Note:

10
11
10
10
11
11
10
11

P N BB O N

0O NN P W WO

[uy
o

852
773
576
791
649
721
713
640

630
674
561
695
722
742
811
880

O OO0 ooooo X

PUNTI

CR LOMBARDIA

20137MILANO - Via Piranesi 46
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COMUNICATO UFFICIALE N. 1361 DEL 16/12/2022

UFFICIO GARE N. 1038

Under 19 Maschile Gold

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica

Girone C

G

1 Oscom MILANO3 BASIGLIO 11
2 U.C.C. CASALUSTERLENGO 11
3 TIGERS MILANO 11
4 SANGIORGESE BASKET 11
5 SOCIAL O.S.A. MILANO 11
6 SOUL BASKET MILANO 11
7 PALL. MILANO 1958 11
8 O.SA.L. NOVATE 11

Note:

N W W h 10 ©

© 0 00 N WN - T

854
846
767
789
625
619
646
651

643
740
706
793
703
688
727
797

O OO0 ooooo X

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA
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S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 1362 DEL 16/12/2022

UFFICIO GARE N. 1039

Under 19 Maschile Gold

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone D

Splendor VIRTUS CERMENATE
ROBUR ET FIDES VARESE

Cop. Allum. Baj Giuseppe Arcisate
Lasi Spa AYERS ROCK GALLARATE
ROBUR SARONNO

LA SPORTIVA GAVIRATE

Le Bocce CASA GIOVENTU' ERBA
MARNATESE BASKET
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20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



